
＊＊＊ 公式記録書  小学 6年 男子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備  考

1 白 170 齊  藤    匡  哉 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .43.11 1  
赤 146 中  村    健  吾 北海道・コニファー .44.48 5  
黒 162 坂  本    頼  武 北海道・TSC .43.87 2  
緑 167 髙  藤    健  吾 長野県・軽井沢スケート連盟 .44.47 4  
青 155 木  曽    友  仁 北海道・上西春別小学校 .44.26 3  
黄 143 山  本    雄  大 北海道・OSSC .47.45 6  
茶 150 清  川    晃  誠 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .52.56 7  

  
  

2 白 160 横  山    颯  介 北海道・大正スケート少年団 .43.28 2  
赤 145 宮  本    丈士朗 北海道・コニファー .44.92 4  
黒 159 菅  野        玄 北海道・豊頃スケート少年団 .44.30 3  
緑 140 浦  川        迅 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .43.10 1  
青 169 今  井    健  晴 長野県・南佐久スケート協会 .45.05 5  
黄 165 桒  原    功  樹 北海道・TSC .46.38 6  

  
  
  

3 白 152 吉  田    奏  太 北海道・幕別中央 .42.04 1  
赤 148 庄  司    連  月 北海道・更別ス少 .44.52 5  
黒 142 日  下    賢  将 北海道・鵡川ＳＳ少年団 .43.60 2  
緑 147 佐  藤    真  翔 北海道・風の子 .44.49 4  
青 158 按  田    久  斗 北海道・豊頃スケート少年団 .43.96 3  
黄 164 桒  原    柚  貴 北海道・TSC .47.87 7  
茶 168 篠  原    孝  平 長野県・南佐久スケート協会 .45.40 6  

  
  

4 白 141 村  下        巧 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .43.94 2  
赤 157 山  本    丈太郎 北海道・豊頃スケート少年団 .44.29 3  
黒 153 阿  部    春琉斗 北海道・上春別小学校 .43.77 1  
緑 161 小野寺        昴 北海道・TSC .45.28 5  
青 166 小  玉    隼  人 長野県・軽井沢スケート連盟 .45.20 4  
黄 144 野々村        脩 北海道・OSSC .46.01 6  

  
  
  

5 白 154 宮  坂    大  地 北海道・上西春別小学校 .42.43 1  
赤 149 高  橋    尚  斗 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .43.20 2  
黒 171 長谷川    太  一 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .43.46 3  
緑 156 加  藤    礼  門 北海道・標茶スケート少年団 .44.30 4  
青 163 鎌  田    凌  輔 北海道・TSC .45.41 5  
黄 151 馬  場    亮  輔 北海道・千歳ＳＳ少年団 .47.46 6  

  
  
  

計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

2019年2月16日(土)～17日(日)

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］

真駒内セキスイハイムスタジアム

（真駒内屋外競技場）



＊＊＊ 公式順位表  小学 6年 男子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備 考

1 3 白 152 吉  田    奏  太 北海道・幕別中央 .42.04 1  

2 5 白 154 宮  坂    大  地 北海道・上西春別小学校 .42.43 1  

3 2 緑 140 浦  川        迅 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .43.10 1  

4 1 白 170 齊  藤    匡  哉 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .43.11 1  

5 5 赤 149 高  橋    尚  斗 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .43.20 2  

6 2 白 160 横  山    颯  介 北海道・大正スケート少年団 .43.28 2  

7 5 黒 171 長谷川    太  一 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .43.46 3  

8 3 黒 142 日  下    賢  将 北海道・鵡川ＳＳ少年団 .43.60 2  

9 4 黒 153 阿  部    春琉斗 北海道・上春別小学校 .43.77 1  

10 1 黒 162 坂  本    頼  武 北海道・TSC .43.87 2  

11 4 白 141 村  下        巧 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .43.94 2  

12 3 青 158 按  田    久  斗 北海道・豊頃スケート少年団 .43.96 3  

13 1 青 155 木  曽    友  仁 北海道・上西春別小学校 .44.26 3  

14 4 赤 157 山  本    丈太郎 北海道・豊頃スケート少年団 .44.29 3  

15 2 黒 159 菅  野        玄 北海道・豊頃スケート少年団 .44.30 3  

 5 緑 156 加  藤    礼  門 北海道・標茶スケート少年団 .44.30 4  

17 1 緑 167 髙  藤    健  吾 長野県・軽井沢スケート連盟 .44.47 4  

18 3 緑 147 佐  藤    真  翔 北海道・風の子 .44.49 4  

19 2 赤 145 宮  本    丈士朗 北海道・コニファー .44.92 4  

20 4 青 166 小  玉    隼  人 長野県・軽井沢スケート連盟 .45.20 4  

21 1 赤 146 中  村    健  吾 北海道・コニファー .44.48 5  

22 3 赤 148 庄  司    連  月 北海道・更別ス少 .44.52 5  

23 2 青 169 今  井    健  晴 長野県・南佐久スケート協会 .45.05 5  

24 4 緑 161 小野寺        昴 北海道・TSC .45.28 5  

25 3 茶 168 篠  原    孝  平 長野県・南佐久スケート協会 .45.40 6  

26 5 青 163 鎌  田    凌  輔 北海道・TSC .45.41 5  

27 4 黄 144 野々村        脩 北海道・OSSC .46.01 6  

28 2 黄 165 桒  原    功  樹 北海道・TSC .46.38 6  

29 1 黄 143 山  本    雄  大 北海道・OSSC .47.45 6  

30 5 黄 151 馬  場    亮  輔 北海道・千歳ＳＳ少年団 .47.46 6  

31 3 黄 164 桒  原    柚  貴 北海道・TSC .47.87 7  

32 1 茶 150 清  川    晃  誠 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .52.56 7  

計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

（真駒内屋外競技場）

2019年2月16日(土)～17日(日)
真駒内セキスイハイムスタジアム

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］


